publié au service de la publicité foncière de LILLE 2 le 11 juillet 2016, volume 2016P, 
numéro 173.

II est précisé que le service de la publicité foncière de LILLE 2 ci-dessus 
indiqué a fusionné avec celui de LILLE 3 auprès duquel l'acte sera déposé.

EVALUATION

La valeur en toute propriété est de : TROIS MILLE 
CENT EUROS, ci 3 100,00 EUR

CHARGE

Comme condition particulière et déterminante, la présente donation est 
consentie et acceptée à charge pour la COMMUNE de TEMPLEUVE-EN-PEVELE, 
qui s’y engage expressément, d’affecter, entretenir et maintenir la parcelle objet des 
présentes à usage de parc ou de bois et de l’ouvrir au public.

[...]

ares et soixante centiares (37a60ca) est désormais identifiée comme la parcelle sise à 
TEMPLEUVE-EN-PEVELE cadastrée section AR numéro 52 pour 36 ares et 80 
centiaires (36a80ca).

Évaluation
Les parties déclarent en ce qui concerne le BIEN sis à TEMPLEUVE-EN-

PEVELE (NORD) Rue DE FRETIN :

Que le BIEN a une valeur transmise de TROIS MILLE CENT EUROS 
(3 100,00 EUR).

Fiscalité :
La présente donation intervenant au profit d’une commune, est exonérée de 

droits de muttion à titre gratuit conformément à l’article 794-I du Code Général 
des Impôts.

Droits
Donataire : commune de TEMPELUVE-EN-PEVELE
Droits : Néant.